2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.07.2013 № 1103
	О внесении изменений в ведомственную целевую программу  «Организация обучения, воспитания, содержания, отдыха в каникулярное время обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в 2013 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 26.01.2011 № 0057  «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ, ведомственных целевых программ и создании комиссии»

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в ведомственную целевую программу  «Организация обучения, воспитания, содержания, отдыха в каникулярное время обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в 2013 году», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования   «Ярцевский район» Смоленской области  от 14.11.2012 № 1737:

1.1. В разделе 1 «Паспорт ведомственной целевой программы  «Организация обучения, воспитания, содержания, отдыха в каникулярное время обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в 2013 году» абзац 10 изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования ведомственной целевой Программы составляет  315 385,942 тыс. руб. в том числе: 150 977,342 тыс. руб. – средства муниципального бюджета и 164 408,6 тыс. руб. – средства субвенции из областного бюджета

1.2. Раздел 6 «Объёмы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Источники и направление расходов
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	Бюджет муниципального образования
	150 977,342

	Средства субсидии из областного бюджета
	164 408,6

	ВСЕГО
	315 385,942

1.3. Пункт 2 Задачи 1. Обеспечение учащихся общеобразовательных     учреждений горячими завтраками раздела 10 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№ п\п
	Мероприятия
	Учреждения
	Объем субсидии на выполнение муниципального задания (тыс. руб.)

	Средства местного бюджета

(тыс.руб.)
	Средства субвенции из областного бюджета

(тыс.руб.)

	Цель: Повышение качества, доступности и эффективности обучения, воспитания, содержания и отдыха в каникулярное время обучающихся и воспитанников в муниципальных образовательных учреждениях

	Задача 6. Обеспечение теплоснабжения, энергоснабжения, водоснабжения и газоснабжения зданий и сооружений муниципальных бюджетных образовательных учреждений

	6.2.
	Теплоснабжение, энергоснабжение, водоснабжение и газоснабжение зданий и сооружений муниципальных бюджетных образовательных учреждений
	муниципальные бюджетные образовательные учреждения
	27 237,539
	-

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по социальным вопросам А.В.Курзову.

Глава Администрации                                                                            Ю.В.Панков